
lm!!m||lll|mbnm"m ""S ,Y KRAJ ":'"5- ".Kur|sp00lj2Y9I
~ -. -' -"n©Žádost o poskytnuti dotace z rozpoČtu Moravskoslezského kraje individuá,,,: _" "" "" , .,

. . . . -'" 3 ,02. 2019Nazev přo] ;!E!e Provoz Divadla Mir v roce 2019 S.z q-

Žadate|:'ľ el'eva s.r.o. ' Datum narozeni·2)

Právni forma žadatele9 společnost s ruč. omezeným IČ: 04804228 ĎIG: CZ04804228
bP

Zástupce žadatele: Albert Cuba
Funkce, důvod zastoupeni:® jednatel

Osoby s podílem v žadateli:5) NE

Osoby, v nichŽ má žadatel přímý podÍI:') ne

Sídlo žadatele:ň '" "'

Ulice: Pražmo 166

Obec: Pražmo 739 04
Adresa byd|iŠtě:')

Tel.: +420 777 864 496 Fax: id datové schránky:

E-mail: veronlka.kusa@divad|omir.cz Webová stránka: www.divadlomir.cz

Bankovní spojeni:
Číslo účtu žadatele: 115-1920980237 Kód banky: 0100

Název banky žadatele: Komerční banka
Název zňzovate|e:'j IČ")
Číslo účtu zřizovatelem Kód banky:')

Název banky zřizovate|e:') Spec. symbol:

Účel dotace: Podpora provozu Divadla Mir v roce 2019

vYik y Kč: l 400 000 pmcqmuákú ~ ~ 15,56 %
nanákkckdu'

Cdk<Né pčgdpQkmané ~mmku ~
náklady v Kč: 9 000 000 73,33 %na nákMech:
jiné zdroje financováni 1 000 000 Charakter neinvestiční (v KČ) l 400 000
nákladů v KČ: finančních

prostřédků z
čašova pouzitelnost (od"do):"ň l, 1. - 31. 12. 2019 dotace:ll) investicní (v KČ) O

lip

pronájem budovy, autorská práva, tisk propagačních materiálů: Mírové listy, programy k
inscenacím, plakáty, letáky a další tiskoviny, pronájem reklamních ploch, online reklama,

. . videozáznamy představeni, výroba scény k inscenacím, nákup zboží a materiálu pro výrobuDruhy uznatelných nakl d z
dotace:"j inscenace (kostýmy, rekvizRy, nabytek), nakup techn!ckeho zar|zen| a materialu (reflektory,kabely, nářadí, gafa apod.), Čištění kostýmů, honoráře herců a tvůrců: režiséři, kostýmní

výtvarnici, scénografové, dramaturgové a další autoři, služby: osvětlení, ozvučeni, řízeni divadla,
dohody o provedení práce: uvaděČi, Šatnáři, kostymérka, rekvizitářka, inspice.

" Žadatel je nájemcem budovy na Halasově ulici v Ostravě-Vitkovicich, kde od března 2017
provozuje Divadlo Mir. Kromě hostování mimoostravských souborů se soustřeďuje převážně

. -.. , na produkci vlastních představeni. za necelé dva roky provozu v Divadle Mir vzniklo celkem 8. ^ , .; . inscenaci (např. Dva úplně nazí muži, Kdo je pan Schmitt?, Ráno po tom, Bůh masakru a
:. .".. další). Návštěvnost vlastních inscenaci v roce 2018 byla 19 025 diváků, do tohoto počtu

',"' ' ', " nejsou započítána zadaná představeni a zájezdý, odhadem se tak návŠtěvnost inscenaci Divadla
Odůvodněni žádosti: Mir pohybuje kolem 21 000 diváků ročně. Kromě toho se v roce 2018 konalo v divadle

" dvanáct hostujÍcÍch představeni, celková návŠtěvnost tak za rok 2018 přesahuje počet 25 000
diváků. V roce 2018 obdržela společnost elieva s.r.o. dotaci ve výši 800 000 KČ z rozpočtu
Statutárního města Ostrava. V roce 2019 uvedeme tři nové inscenace a zajistíme pravidelné
reprízováni všech her v repertoáru Divadla Mir včetně zájezdů.

Seznam příloh:

ŕ

Poznámky:

1

KUMSP00W2Y9I



l) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fýzické osoby jméno a příjmeni
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podn|kajici i nepodnikajÍcÍ)
3) vyplňte pouze v případě, Že je žadatel právnickou osobou
4) uved'te funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupeni: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
S) vyplňte v případě, Že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podi1 v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby

není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uved'te identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud

takové osoby není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel pÚvnickou nebo podmkajici fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fýzickou osobou (podnikajíci i nepodnikajici); uved'te ulici, č.p., obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizaci města ňebo obce

10) max. doba, v niž má být dosaŽéno účelu
11) investiční pořízeni majetku s hodnotou nad 40 tis. KČ s dobou použitelnosti delší než l rok (v případě pořízeni nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis KČ)
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. c) zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (äen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
úřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účast
spoleČníka v obchodní společnosti.

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), sÍdla
(obce místa bydliŠtě), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: atele/zástupce žadatele, razítko:
OľvWa M(r

" dieve s.r.o.12. 2. 2019 Albert cljb'Rľ ,, =,=°' °°°'""'

.. :Zĺj4804228
www.dQvMlomk.cz

2


